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Basın Açıklaması  
Genelkurmay Başkanlığının Duvarlarında İki Kişinin Öldürülmesi, Devrimin Bir Değişim Yarattığı 

Yalanının Bir Kanıtıdır 
 
Dün 29 Ramazan 1442 / 11 Mayıs 2021 Salı günü Genelkurmay Başkanlığının çevresinde iki kişi öldürüldü, 

yaklaşık 16 kişi de çeşitli yerlerinden yaralandı. Olay, 29 Ramazan 1440’ta Genelkurmay Başkanlığının önünde 
düzenlenen protestoda ölenler için adalet ve intikam çağrısında bulunan kitlesel gösterinin ardından 
gerçekleşti.  

 
Bu rejimler, çarpık koltuklarına en ufak bir tehdit hissettiklerinde, baskıcı aparatlarıyla halklarının kanını 

dökmekten çekinmeyeceklerdir. 
  
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, halkımıza aşağıdaki gerçekleri açıklıyoruz: 
 
• Ellerinden hala kurbanların kanları damlayan caninin mihrabında adalet aramak, bir tür saçmalık, 

yanılsama ve halkı uyuşturmaktır. 
 
• Halkını öldüren, aşağılayan ve yoksullaştıran eski rejim, bugün hüküm süren rejimin ta kendisidir. Evet, 

iktidar için soluyan kişiler ve yüzler değişmiş ve sadakatleri farklılaşmış olabilir ancak rejim değişmemiştir. 
Eski rejim, adalet dağıtmak ile zulüm yaymak zıtlıkları arasını mı birleştiriyor? Ne oluyor size ne biçim 
hüküm veriyorsunuz öyle? 

 
• Eski ve yeni kapitalist rejimin kökünden kazınmadıkça, vaftiz babalarını (Amerika, İngiltere, Fransa ve 

diğerleri elçilikleri) kökünden sökmedikçe, şüpheci yöneticiler ve politikacılar vb. adil İslami sistemin 
mahkemelerinde yargılanmadıkça gerçek değişim olmayacaktır. 

 
• Hamduk hükümeti çaresizdir, çünkü muktedir değil. Ölenlerin öcünü alamaz, eski rejimin çizgisinden 

bir karış bile dışarı çıkamaz. 
  
• Adaletin arandığı gerçek değişim, yüce İslam akidesi temelli bir değişimdir. Bu, Nübüvvet metodu üzere 

Raşidi Hilafeti kurarak İslami hayatı yeniden başlatmakla olur. 
  
• Hilafet sistemi, insanları âlemlerin Rabbinin hükümlerine göre yönetir, yargılamada insanlar arasında 

ayrımcılık yapmaz. Hükümleri özlü ve adildir. 
 
Ey Müslümanlar! Demokrasi, özgürlükler ve uluslararası sözleşmeler temelinde insan hakları çağrısıyla 

sömürgeci kâfirin tuzağına düşmek, onlarca yıldır kötülük ve fitne gördüğümüz kâfir Batı yapımı rejimlerin 
yenilenmesi anlamına gelir. Raşidi Halifeler devletinin uyguladığı saf ve berrak İslam iktidara geldiğinde, 
hayatlarınız ve tüm insanlığın hayatı değişecektir. Dünya ve ahiretin iyiliği için yapılması gereken budur. 

 

سُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ   Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّ

zaman, Allah ve Rasûl’üne icabet edin.” [Enfal 24] 


